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Green Up the Roof!

DIADEM® RÉTEGREND

Egyedi térelválasztás kül- és beltérben egyaránt
Különböző formák és méretek jóval a piacon elterjedt standardméreteken felül 
Alacsony statikai terhelés a tartószerkezeten még a túlméretezett virágedények 
esetében is. A középre helyezhető padlólemez lehetővé teszi a virágedény 
összsúlyának csökkentését, valamint az ültetőközeggel való takarékoskodást. 
Különböző érdes és sima felületek, RAL színskála szerinti festés igény szerint 
Fagyállóság: a megerősített hegesztett illesztés és a széles anyagválaszték 
lehetővé teszik a kültérben történő korlátlan felhasználást. Kültéri virágedények 
kialakításánál igényelhetők túlfolyónyílások is.
Beltéri alkalmazás: standard vízálló kivitel, kérés esetén vízszintjelzővel. 
Javítóspray vagy javítófesték a beépítés során a lakkozásban keletkezett sérülések, 
vagy az idő múlásával jelentkező kopás, karcolás utólagos korrigálására.
A növények gyökereinek védelme: A virágedények alapanyaga nem vezeti a hőt, 
így az edények fala nem forrósodik fel a napfény bocsátotta hő hatására, védve a 
gyökereket a megégéstől.
Stabil edényfalak: korlát-, és kerítéselemek könnyedén és biztonságosan 
rögzíthetők az edényekhez
Rejtett fugák*: igényesen kidolgozott rejtett tartólábak, amelyek biztosítják az 
elegáns megjelenést.

 

TERMÉK MEGHATÁROZÁSA

A DiaLog® virágedények egy olyan különböző 
méretű és változatos formai megjelenésű, 
polipropilénből készült, időtálló növényláda 
család,  mely külső térben teraszok, 
mélygarázsok és kertek díszítésére, 
szegélyezésére használható, míg belső 
térben szoliterek és hidro-kultúrák telepítésére 
alkalmazható.

SPECIÁLIS FÖLDKEVERÉK
A növény szükségleteitől függően 

SZŰRŐ GEOTEXTÍLIA

DRÉNRÉTEG

EMELT PADLÓLEMEZ

APP Dachgarten GmbH, D–85049 Ingolstadt, Jurastrasse 21 • Germany • Tel.:+49 841 370 9496 • 
info@grundach.com • www.grundach.com • DIADEM® APP Kft., H–9028 Gyôr, Fehérvári út 75. • Hungary

Tel.: +36 96 512 910 • info@diadem.com • www.diadem.com

DIADEM® bejegyzett védjegy. A kiadványban szereplő képek, szövegek és illusztrációk felhasználása kizárólag a kiadó írásos engedélyével lehetséges. Minden jog fenntartva. Az 
ismertetőben szereplő adatok és képek tájékoztató jellegűek, az  esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk • 09053400

KIÍRÁSI SZÖVEG

Virágedény erős, törés- és fagyálló műanyagból, esővíz tároló réteggel és szűrő geotextíliával a finom szemcsék kimosódása ellen, 
kiüthető lefolyónyílással, beltéri vagy kültéri használatra. Anyag: polipropilén, Méret: formafüggő; Anyagvastagság: 15 mm (kivéve 
Ithaka); Tömeg: formafüggő; Szín: RAL színskála szerint 

*Rejtett tartólábak

Megakadályozza a szivárgást
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100% újrahasznosítható

MŰSZAKI ADATOK (mm)

Delphi 170251
170252

170257
170258
170259
170256
170255
170254
170253

170260
170262
170261

170270
170269
170268
170267
170266
170265
170264

Olympia

Ithaka

 Termékszám   Forma  Hosszúság  Szélesség  Magasság  Átmérő     Anyag     Anyagvastagság    Szín

négyzet 
alapú hasáb

téglalap 
alapú 
hasáb

csonkagúla

490
740

325
370
490
590
740
990
990

325
425
450

490
740
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370
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200
200
200
490

325
425
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990
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490
490
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740
750

50
75
75
90
50
75
90

315
315
500
500
900
900
900
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KIEGÉSZÍTŐK

A DiaLog® javítókészlet 
segítségével könnyedén 
kezelhetők a használatból 
eredő kisebb-nagyobb 
sérülések a virágláda felületén.

A DiaLog® 
virágedények a RAL-
színskála bármelyik 
színében elérhetőek! 




